（様式１）

 ＧＵＮＭＡグローバル人材育成事業

寄附申込書

令和  年  月  日

 群馬県教育委員会

教育長 平田 郁美 様

申込者

           住所

氏名

 下記のとおり、貴県で実施する標記事業に寄附することを申し出ます。

記

１ 寄 附 金 額  金             円

   （ ①令和  年から令和  年までの  年分   ②令和  年１年分 ）

    （①を選択した場合）

（ 一括払い   分割払い ）

２ 寄附の目的  グローバル人材の育成を目的とした高校生の海外留学を支援するため。

３ 群馬県ホームページ等における企業名、寄附額の公表について

  ア 企業名    可    不可

  イ 寄附額    可    不可

４ その他

  暴力団、暴力団員又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者には該当

しません。

（その他、連絡事項がある場合、御記載ください。）

群馬県教育員会事務局高校教育課宛て電子メール（kikoukou@pref.gunma.lg.jp）又は郵送を

お願いします。

 ※ 該当する箇所に☑を付けてください。

 ※ 該当する箇所に☑を付けてください。

 ※ 該当する箇所に☑を付けてください。

 ※ 該当する箇所に☑を付けてください。